МуниципаJIьное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Петровская средняя школа)

Приказ

Ns 197-а от 12.09.2022 года

О внесении изменений в прик€lз J\b 1бl-а от 03.09.2019 года <<О создании

школьного спортивного клуба при МБОУ <Петровская СШ)

В связи с увольнением с работы руководителя школъного. спортивного клуба

Федякиной Е.В

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя

физкультуры Осипову О.В.

Руководителю ШСК :

не позднее 10 октября 2022 года подготовить списочный состав членов
ШIСК;

. не позднее 15 октября 2022 года подготовитъ Положение о ШСК и
Положение о Совете ШСК;
не позднее 16 октября 2022 года организовать Общее собрание членов
ШСК;
в повестку дня Общего собрания членов ШСК включить следующие
воIIросы:
избрание Совета ШСК;
выбор наименованиrI ШСК.
не позднее 19 октября 2022 года - подготовить календарный план
мероприятии для организации деятелъности школьного спортивного
клуба.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор: С.А. Мельников

)
о

a

3

a

a

о

С приказом ознакомленаi, о.В. осипова